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WOJT GMINY
H7-731 WAGANIEC

Zatacznik Nr 8 doZarzadzenia Nr 34.2012 z dnia 13 listopada 2012 r.

Wydatki na programy i projekty realizowane ze srodkow pochodz^cych z funduszy strukturalnych i
Funduszu Spojnosci

Dzial

852

853

Rozdzial

85295

85395

Paragraf

3119

4017

4019

4047

4049

4117

4119

4127

4129

4177

4179

4217

4219

4307

4309

4367

4369

4417

4419

4447

4449

Wyszczegolnienie

Pomoc spoteczna

Pozostata dziatalnosc

Swiadczenia spoteczne

Pozostate zadania w zakresie polityki spotecznej

Pozostata dziatalnosc

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Sktadki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup ustug pozostatych

Zakup ustug pozostatych

Optaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych
swiadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej

Optaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych
swiadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej

Podroze stuzbowe krajowe

Podroze sluzbowe krajowe

Odpisy nazakiadowy fundusz swiadczeri socjalnych

Odpisy na zakladowy fundusz swiadczen sxjalnych

Razem

Kwota

6 255,00

6255,00

6255,00

138 549,00

138 549,00

32 936,00

1 743,00

1781,00

95,00

6 314,00

334,00

851,00

45,00

6 952,00

368,00

4 063,00

216,00

76 716,00

4061,00

570,00

30,00

171,00

9,00

1 229,00

65,00

144 804,00
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